
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81808009T

2. Data e Regjistrimit 08/06/2018
3. Emri i Subjektit Mondial Import Export
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Selite, Rruga John Kennedy, ndertesa 
nr.4, kati 3, apartamenti nr.16, kodi 1044 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport dhe tregetim me pakice dhe shumice i te 

gjitha produkteve te lejuara nga ligji. Kompania mund te 
realizoje projekte te pasurive te paluajtshme, projekte per 
ndertimin e aeroporteve, porteve komerciale dhe porteve 
detare, porteve te transportit detar, ndertimit te anijeve, 
magazinimit, ndertimit te rrugeve, autostradave, 
hidrocentraleve. Kompania mund te hape kompani te tjera 
anembane botes qe jane pjese e grupit te korporates ne te 
cilin ben pjese kompania e lartpermendur. Kompania mund 
te shfaqet dhe te marre pjese ne ankandet e pasurive te 
patundshme dhe ankandet e letrave me vlere ne te gjitha 
vendet e botes per te blere prona te luajteshme dhe te 
paluajtshme qe ajo i gjen te dobishme per qellimin e saj per 
biznes. Kompania mund te menaxhoje dhe zhvilloje mobilje 
dhe pajisje per hotele, bare, restorante. qendra tregtare dhe ne 
te gjithe boten. Kompani do te hape pika te ushqimit te 
shpejt si fast-food etj. Transport per mallra dhe per udhetar. 
Blerje dhe shitje te materialeve elektronike dhe teknoligjike. 
Blerje dhe shitje te paisjeve sportive dhe per palestra. 
Agjenci turistike. Automjete me qera. Bar, restorant, 
pastiçeri, tregti akullore. Prodhime bujqesore dhe ferma. Call 
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center, web marketing. Blerje dhe shitje e automjeteve te reja 
dhe te perdorura. 
Vittorio Massa Boccia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2018                Deri: 07/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VittorioMassa Boccia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlessioCoppola

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mondial Import Export
E-Mail: vittorio.massaboccia@gmail.com  
Telefon: 0698884997  
Kutia Postare: 1044 1044

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-812537-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989132-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 24.10.2018, per transferim te kuotave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD0C32B-2FF7-446C-99A5-530532E8FE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8989BD97-8AC7-49F1-9AB2-67CDF7665F6F


3

kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vittorio.massaboccia@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gjergj Hani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vittorio Massa Boccia")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("40.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vittorio Massa Boccia")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294661-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101750F1-98C2-4E51-B409-1267F4F88765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101750F1-98C2-4E51-B409-1267F4F88765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FEF04A-7B93-4C17-A816-31A5AECFA763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0E65A2-95AD-4A59-A1C4-F6735479D5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AA3B1D-F713-4C47-BF4F-37A18DF5A32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AA3B1D-F713-4C47-BF4F-37A18DF5A32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4F2C91-176F-4444-BA6B-46CF57FD35E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24583FB7-9C01-4E9E-8EAB-9C3FDEFBF21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52D7940-418D-4017-B09D-F0BAC39B1A4A

